Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Dispensa



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 063/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 082/2017

CONTRATADO: Oliveira & Santos Ltda. - EPP

CNPJ/CPF: 04.570.113/0001-83

VALOR: R\$ 6.275,20 (seis mil duzentos e setenta e cinco reais)

OBJETO: Fornecimento de medicamentos injetáveis destinadas ao Hospital Municipal e ao SAMU (Serviço Móvel de Urgência) de Brotas de Macaúbas/BA.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:

Órgão/Unidade: 09 Atividade: 2104/2103

Elemento de despesa: 339030

Fonte: 14

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de Fevereiro de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 073/2017 PROCESSO N°: 082/2017

RESUMO DO OBJETO: Fornecimento de medicamentos injetáveis destinadas ao Hospital Municipal e ao SAMU (Serviço Móvel de Urgência) de Brotas de Macaúbas/BA.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: Oliveira & Santos Ltda. - EPP

ESPECIE: Fornecimento CPF/CNPJ: 04.570.113/0001-83 VIGÊNCIA: 60(sessenta) Dias

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 6.275,20 (seis mil duzentos e setenta e cinco reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA Unidade Orçamentária: 09 Atividade: 2104/2103

Elemento de Despesa: 339030

Fonte: 14

Brotas de Macaúbas, Bahia – 03 de Fevereiro de 2017
Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74